
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2015年6月30日小计） 2,894.29      

1 2015/07/07 2015-004 购买麦服等装备 358.00         2,536.29      

2 2015/07/20 支付宝付款测试 0.01             2,536.28      

3 2015/07/21 收到盛泽麦友随风同学捐款 700.00         3,236.28      

4 2015/07/21 收到盛泽麦友凡云朋友捐款 1,200.00      4,436.28      

5 2015/07/21 付盛泽欧尚图书项目运费 700.00         3,736.28      

6 2015/07/21 付盛泽欧尚图书项目书架运费 1,200.00      2,536.28      

7 2015/07/24 悠然随风购买T恤8件 240.00         2,776.28      

8 2015/07/25 丁丁卖仓库旧衣物 20.00           2,796.28      

9 2015/07/25 言若买围巾、披肩、发夹 66.00           2,862.28      

10 2015/07/25 静秋购买袜子和吊带 40.00           2,902.28      

11 2015/07/25 义卖吊带所得 10.00           2,912.28      

12 2015/07/29 余额宝收益 5.42             2,917.70      

2015/7/31 本期合计 2,281.42      2,258.01      2,917.70      

前期合计 2,585.71      3,271.00      

2015/7/31 当前累计 4,867.13      5,529.01      2,917.70      

***前期合计指2015/1/1—2015/6/30日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2015年7月31日苏州团队账户共计结余：￥2917.7元，由苏州团队财务保管。
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